
Samostatně stojící vila na prodej v Malaga, Malaga,
Malaga

825 000 €

Reference: R4252426  Bedrooms: 5  Bathrooms: 2  Plot Size: 855m  Build Size: 253m  Terrace: 51m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Málaga

Nádherná samostatná vila o rozloze 300 m2, která má pozemek o rozloze 850 m2 na prodej. Nachází se v jedné z
nejlepších urbanizací hlavního města Malagy, Guadalmar, 5 minut chůze od pláže. Dům má 2 podlaží. Má celkem 5
ložnic, 2 koupelny, prostornou halu, velký obývací pokoj s krbem, kuchyň s pracovnou, prádelnu, prosklenou terasu s
přímým vstupem do zahrady a k bazénu. Na pozemku se nachází bazén, prostor pro grilování, zahrady, ovocné stromy,
vlastní studna, kůlna na nářadí a kryté parkoviště pro 2 auta.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Vestavěné skříně 

Orientace 
Jižní 

Nastavení 
Urbanizace 
Blízko moře 
Poblíž města 
Předměstský 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Částečně namontováno 

Zahrada 
Soukromé 
Snadná údržba 

Parkoviště 
Soukromé 
Zakryté 
Více než jeden 

Kategorie 
Sníženo 
Holiday Homes 
Beachfront 
Levný 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Malaga, Malaga, Malaga
	825 000 €
	Costa del Sol, Málaga
	Features:


